
199 000 €Myyntihinta:

199 000 €Velaton hinta:

Ei varattuVaraustilanne:

Muu ehto, EnnakkomarkkinointiVapautuminen:

1Kerrokset:

79,0 m²Kokonaispinta-ala:

12,0 m²Muiden tilojen pinta-ala:

67,0 m²Asuintilojen pinta-ala:

3 huonettaHuoneita:

2mh , oh , kt , ph / s , terassitila , 2

auton autokatos ja varasto.

Huoneistoselitelmä:

OmistusasuntoOmistusmuoto:

Mökki tai huvila (Kiinteistö)Tyyppi:

Pori Yyteri

Dyynipolku 5, 28840 Pori

Sijainti:

20016611Kohdenumero:

Nautinnolliseen vapaa-aikaan tasokkaat vapaa-ajan asunnot 127m2 kaikilla mukavuuksilla. Yyterin VillaDyynien

varustukseen kuuluu mm. vesikiertoinen lattialämmitys ja koneellinen ilmanvaihto lämmöntalteenotolla ja varaava takka.

Alueella loistavat harrastemahdollisuudet mm.golf, seikkailupuisto Huikee, surffaus, Yyterin kylpylähotelli, maankuulu

aurinkoranta ja tämä kaikki vain kävelymatkan päässä. Tutustu, ihastu ja varaa omasi. Tontteja rajoitetusti.

https://www.yyterigolf.fi/

https://www.seikkailupuistohuikee.fi

/https://www.visityyteri.fi/

2mh, oh,kt,ph/s, terassitila, 2 auton autokatos ja

varasto., 67,0 m², 199 000 €

Mökki tai huvila, Pori, Yyteri, Dyynipolku 5

Kohdetta myy

Sp-Koti | Kiinteistö Promenadi Oy

LKV

Siltapuistokatu 14, 28100 PORI

Loma-asunnon perustiedot Hinta ja kustannukset



Loma-asunnon tontti

Porina .fiKaavoitustiedot:

AsemakaavaKaavoitustilanne:

Tontin koot 1236m2 -2024m2. Tontit on vuokrattavissa ja

lunastettavissa Porin kaupungilta.

https://kartta.pori.fi/IMS/?Request=SiteSearchattavissa

Lisätietoa tontista:

Tie perilleLisätietoa tontista:

Porin KaupunkiTontin vuokraaja:

1 236,0 m²Tontin pinta-ala:

TasamaatonttiTontin tyyppi:

VuokraTontin omistus:

Loma-asunnon tilat ja materiaalit

Lukumäärä: 1

Lattiamateriaalit: laminaatti

Seinämateriaalit: maalattu

Makuuhuoneiden kuvaus:

Seinämateriaalit: maalattuOlohuoneen kuvaus:

Seinämateriaali: maali

Lattiamateriaali: laatta

Varusteet: pesukoneliitäntä

Kodinhoitohuoneen

kuvaus:

Lattiamateriaalit: laatta

Seinämateriaalit: puu

Sähkökiuas

Saunan kuvaus:

Lukumäärä: 2

Seinämateriaalit: kaakeli

Lattiamateriaalit: laatta

WC-tilojen kuvaus:

Seinämateriaali: kaakeli

Lattiamateriaali: laatta

Varusteet: lattialämmitys, suihku, wc

Kylpyhuoneen kuvaus:

Lattiamateriaalit: laminaatti

Seinämateriaalit: maalattu

Varusteet: astianpesukone, liesituuletin

Jääkaappi ja pakastin: jääkaappi/pakastin

Keittiön kuvaus:

Kattotyyppi: harjakatto

Kattomateriaalit: Pelti

Kate: pelti

Katto:

Pääasiallinen rakennusmateriaali: Puu

Rakennusmateriaali: Anturaperustus,maanvarainen teräsbetonilaatta.

Puurunko ulkoseinät.

Rakennus- ja

pintamateriaalit:

Loma-asunnon lisätiedot

Kohde on talviasuttavaTalviasuttava:

KylläSähköliittymä siirtyy:

kunnanViemäri:

kunnan vesijohtoVesihuollon kuvaus:

Vesikieroinen lattialämmitys, lämpöpumppu ja varaava takkaLämmitysjärjestelmän

kuvaus:

HyväLoma-asunnon kunto:

TakkaTulisija:

Asunnossa on saunaSauna:



Tämä on Etuovi.comista tulostettu kohteen esittelysivu. Etuovi.comin ilmoituksessa ei ole välttämättä aina kaikkia

tietoja kohteesta. Varmista kohdetiedot asunnon myyjältä tai kiinteistövälittäjän/rakennusliikkeen omasta

myyntiesitteestä.

Autokatos kahdelle autolle sekä lämmin varasto.

autokatos

Rakennukset:


